Obras o de los proyectos básicos y de ejecución y de los correspondientes documentos básicos para la 
adecuación al tránsito peatonal de la antigua carretera nacional N-120 a su paso por el Camino de 
Santiago en la localidad de Carrión de los Condes. 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a tres mil 
doscientos sesenta y siete euros, 3.267,00 € (IVA incluido), que serán abonados en las condiciones que 
se indican en el apartado siguiente. En consecuencia, se autoriza y dispone gasto por dicho importe a 
favor del contratista adjudicatario con cargo a la aplicación presupuestaria 3250.43213.61901.089.